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	Наименование
дисциплины
	месяц
    
	
                                                                                                 Профили 



	
	
	Земельные ресурсы и функционирование почв 13
	Химии почв 6
	Биологии почв 11
	Физики и мелиорации почв 10
	Агрохимия и агроэкология 11
	        Аудитория

	Философия
	апрель
	13

	13

	                13

	                13

	13

	 дистанционно 


	Экология 


	апрель
	17

	17

	17

	17

	17

	ауд. М-2 с 10.00

	Правоведение 

	апрель
	21

	21

	21

	21

	21

	 дистанционно


                                                                                                                                                                                                   
                  Зачёты:           История мировой культуры
                                          Палеопочвоведение
                                          Экономика и упр. природопользованием
                                          Спец.курсы
                                             Дисциплины по выбору
                                                                                    
                                                                                  РАСПИСАНИЕ СПЕЦ. КУРСОВ УТОЧНЯТЬ НА КАФЕДРАХ                      
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	Наименование
дисциплины
	месяц
    
	
                                                           Профили 

	
	
	Управление земельными ресурсами и упр. зем.рес. и биологический контроль 13
	               Радиоэкологии 4
	Экологический менеджмент и экобезопастность 7
	                         аудитория

	Философия
	апрель


	13



	13



	13



	дистанционно

	Правоведение
	апрель
	21
	21

	21

	дистанционно


                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                     Зачёты:        История мировой культуры
                                                                                                                                                            Спец. курсы
                                                                                                                                                            Дисциплины по выбору

                                                                            РАСПИСАНИЕ СПЕЦ. КУРСОВ УТОЧНИТЬ НА КАФЕДРАХ                  
            
